1

ПРОТОКОЛ № 48-06/11

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 28.06.2011 г. 16-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Маркин П.Н.

4. Тафинцев В.В.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5 (Пять)

членов Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по повестке

дня имеется.

Повестка дня

1. О выдаче Свидетельства о допуске, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, взамен ранее выданного свидетельства,

прекратившего действие с 01 января 2011 года, членам Партнерства.

2. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, членам

Партнерства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, в связи с изменением видов деятельности.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. –предоставил список организаций, которые подали о заявления, о

выдаче Свидетельства о допуске, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства (далее - «Свидетельство о допуске»), взамен Свидетельства

о допуске, прекратившего действие с 01 января 2011 года.

Голосование:«За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов,

«Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске, взамен ранее выданного Свидетельства о

допуске, прекратившего действие с 01 января 2011 года членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Тех-Быт»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6612032112 1106612000494

2. ООО «СЕРВИКА»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7717144908 1037717017403

2

3. ООО «БизнесСтройПроект»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500т.р.

7709595512 1057746318046

4. ООО «Кислородмонтаж» 6671291905 1096671009093

5. ООО «Инжинирикс» 5029067529 1035005503323

По второму вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – представил список организаций, которые подали документы о  внесении

изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов

деятельности.

    Голосование: «За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов

деятельности.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО "МЕКА" 7722700237 1097746690062

2.  ООО «РегионСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

1658090774
1071690042654

3.  ООО «Партнер Бизнес Групп»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7709594702
1057446289490

4.  ГУП Свердловской области "Газовые сети"

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб. +

увеличение КФ до 1 млн.руб.

6659106560
1046603149240

5.  ЗАО «АКТЭЛ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7717678385
1107746566069